ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI

INDENNITA’ DI CARICA E GETTONI PRESENZA ANNO 2018

COMPENSO LORDO
CONSIGLIO DIRETTIVO

PRESIDENTE: DR CHERSEVANI ROBERTA
VICEPRESIDENTE: DR VISINTIN ALBINO
SEGRETARIO: DR COLONNA ANTONIO
TESORIERE: DR FOGHIN LILIANA
CONSIGLIERI:

DR BOSCO MANUELA

DR CALUCCI FULVIO

DR.SSA CARBONE TERESA

DR COPRIVEZ PAOLO (OD)

DR FERRARI GIANFRANCO (OD)

DR MEDEOT FRANCESCA

DR ZULLI LAURA

COMMISSIONE CAO

PRESIDENTE: DR FERRARI GIANFRANCO
CONSIGLIERI:

DR COPRIVEZ PAOLO

DR.SSA GRUSOVIN MARIA GABRIELLA
DR MASSI MONICA

DR SPESSOT LORENZO

REVISORI DEI CONTI

PRESIDENTE: DR.SSA BERNARDI MARCELLA
MEMBRI EFFETTIVI:

DR GUERRA ROMANO

DR TOMASIN LEILA

MEMBRO SUPPLENTE:

DR ZIANI WALTER

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia — Codice Fiscale: 80000150310 — Telefono: +39 0481 531440
Email: info@ordinemedici-go.it — Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it — Sito web: www.ordinemedici-go.it

€ 3.750,00
€ 1.196,08
€ 1.250,00
€ 1.375,00

€ 1.250,00
€ 1.000,00
€ 1.435,29
€ 1.196,08
€ 0,00
€ 1.196,08
€ 1.076,47

€2.870,59
€ 1.196,08
€ 1.196,08

€ 1.250,00
€ 1.342,00

€ 1.375,00

€ 375,00
€ 1.250,00

€ 0,00




